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توانایی ترامپ برای شکست بایدن
نتایج یک نظرســنجی تازه نشان می دهد که جو بایدن در پنج ایالت از شش 
ایالت تأثیرگذار در نتیجه انتخابات ریاســت جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا از دونالد 

ترامپ عقب تر است.
نتایج نظرســنجی  مشــترک روزنامه »نیویورک تایمز« و کالج »سیه نا« نشان 
می دهــد که »جو بایــدن«، رئیس جمهوری آمریکا در پنــج ایالت کلیدی با 
اختــاف ۳ تا ۱۱ درصد به »دونالد ترامپ«، رئیس جمهوری ســابق و رقیب 

احتمالی اصلی بایدن در انتخابات ۲۰۲۴ می بازد.
بایدن در ایالت های »آریزونا، جورجیا، میشیگان، نوادا و پنسیلوانیا« از ترامپ 
عقب تر اســت و در ایالت »ویسکانسین« با اختاف ۲ درصد ترامپ را شکست 

می دهد.
این در حالی اســت که جو بایدن در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ ایالات 
متحده در تمامی این ایالت ها توانســت دونالد ترامپ را شکست دهد. دو سوم 
رأی دهندگان بر این باورند که آمریکا در مسیر اشتباهی قرار دارد و اکثر آن ها 
نیز اعام کردند که مستقیماً در نتیجه سیاست های جو بایدن متحمل آسیب 
شــده اند. شرکت کنندگان در این نظرســنجی اعام کردند که مسائلی مانند 
کهولت سن بایدن، عملکرد نامناســب او در مدیریت اقتصاد آمریکا و پاره ای 
از دیگر مســائل، موجب کاهش محبوبیت رئیس جمهوری کنونی آمریکا شده 
اســت. این نظرسنجی از ۲۲ اکتبر تا ۳ نوامبر و با مشارکت ۳۶۶۲ رای دهنده 

بزرگسال آمریکایی برگزار شد.

ویژه

فشار پنهانی به کی یف برای مصالحه با روسیه
وبسایت شبکه آمریکایی ان بی سی نوشت: به گفته یکی از مقامات ارشد فعلی 
آمریکا و یکی از مقامات ارشد سابق آمریکایی، مقامات آمریکایی و اروپایی بی 
سر و صدا با دولت اوکراین درباره اینکه مذاکرات صلح احتمالی با روسیه باید 

حاوی چه جزئیاتی باشد تا منجر به پایان جنگ شود، صحبت کرده اند.
به گفته مقامات، این گفتگوها شامل خطوط کلی بسیار گسترده ای از آنچه که 
اوکراین ممکن اســت برای دستیابی به توافق باید از آن صرف نظر کند، بوده 
است.  به گفته مقامات، برخی از گفتگوها، که مسئولان آن را ظریف توصیف 
کردند، ماه گذشته طی نشستی با نمایندگان بیش از 5۰ کشور حامی اوکراین، 
از جمله اعضای ناتو، معروف به گروه تماس دفاع اوکراین، انجام شــد. مقامات 
گفتند که این گفتگوها تصدیق تحولات نظامی در میدان در اوکراین و سیاسی 

در ایالات متحده و اروپا است.
به گفته منابع، گفت وگوها در بحبوحه نگرانی مقامات آمریکایی و اروپایی مبنی 

بر اینکه جنگ به بن بست رسیده و توانایی ادامه کمک به اوکراین، آغاز شد. 
 مقامات گفتند که مســئولان دولت بایدن همچنین نگران هستند که میزان 
نیروهای اوکراین در حال ته کشیدن تست، در حالی که روسیه به ظاهر منابع 
بی پایانی دارد.  اوکراین همچنین با مشکل جذب نیرو دست و پنجه نرم می 
کند و اخیرا شاهد اعتراضات عمومی در مورد برخی از الزامات اجباری در بحث 

خدمت وظیفه توسط رئیس جمهور ولادیمیر زلنسکی بوده است.
 به گفته مقامات، دولت ایالات متحده از اینکه جنگ در اوکراین از زمان شروع 
جنگ اسرائیل و حماس تا چه حد کمتر توجه عمومی را به خود جلب کرده، 
نگران اســت.  مقامات نگرانند که این تغییر می تواند تامین کمک های بیشتر 

برای کیف را دشوارتر کند.
 برخی از مقامات نظامی ایالات متحده به طور خصوصی شــروع به استفاده از 
اصطاح »بن بست« برای توصیف نبرد فعلی در اوکراین کرده اند. از سوی دیگر، 
برخی می گویند نتیجه ممکن است به این بستگی داشته باشد که کدام طرف 

بتواند نیروی خود را بیشتر پای کار نگه دارد.  
هیــچ یک از طرفین در میــدان نبرد، گام های بزرگی بر نمــی دارد.  مقامات 
همچنین به طور خصوصی گفته اند که اوکراین احتمالا فقط تا پایان ســال یا 
اندکی پس از آن فرصت دارد تا پیش از آنکه بحث های فوری درباره مذاکرات 
صلح آغاز شود. مقامات گفتند که دولت ایالات متحده نظرات خود را در مورد 

چنین جدول زمانی با متحدان اروپایی در میان گذاشته است.    

سنگاپور در تدارک انتقال قدرت
لی هسین لونگ، نخست وزیر ســنگاپور اعام کرد پیش از انتخابات عمومی 
سال آینده در کشورش از سمت خود کناره گیری خواهد کرد و به این ترتیب 
این کشــور آسیایی برای روند انتقال قدرت آماده می شود. به گزارش استریتز 
تایمز، لارنس وانگ، معاون نخســت وزیر رهبری حزب اقدام مردم )PAP( را 
در انتخابات آینده ســنگاپور برعهده خواهد داشت و قبل از انتخابات قدرت را 
از لی هســین لونگ تحویل می گیرد. لی هســین لونگ، نخست وزیر کنونی 
سنگاپور، سرتیپ سابق ارتش سنگاپور است و در جایگاه وزیر امور خارجه نیز 
خدمت کرده اســت. لی که در دوران استعمار بریتانیا در سنگاپور به دنیا آمد، 
پســر ارشد اولین نخست وزیر سنگاپور، لی کوان یو است. او از کالج ترینیتی، 
کمبریج در ســال ۱۹۷۴ با مدرک لیســانس هنر در ریاضیات با ممتاز درجه 
یک و دیپلم در علوم کامپیوتر با ممتاز )معادل کارشناســی ارشد درجه یک 
در علوم کامپیوتر( فارغ التحصیل شــد. او بین ســال های ۱۹۷۱ تا ۱۹۸۴ در 
نیروهای مســلح سنگاپور )SAF( خدمت کرد و به درجه سرتیپ رسید و در 
سال ۱۹۸۰ مدرک کارشناسی ارشد مدیریت دولتی را در مدرسه کندی هاروارد 

به پایان رساند.
لی پیش از تصدی پست نخست وزیری در سال ۲۰۰۴ به عنوان معاون نخست 
وزیر، وزیر دارایی، وزیر تجارت و صنعت، و دومین وزیر دفاع در دوره نخســت 
وزیران لی کوان یو و گوچوک تانگ خدمت کرده است. پیشنهاد او برای ساخت 
دو استراحتگاه مجتمع در سنگاپور به منظور افزایش درآمد گردشگری منجر به 
توسعه مارینا بی سندز و استراحتگاه جهانی سنتوزا شد. پس از رکود بزرگ، او 
بر بهبود اقتصاد کشور در عرض دو سال نظارت کرد. اصاحات سیاسی نیز در 
دوره او افزایش یافت. از سال ۲۰۲۰ او بر همه گیری کووید-۱۹ و رکود و بهبود 
بعدی آن نظارت داشت. در سال ۲۰۲۲، او به جنگ اوکراین واکنش نشان داد و 
تنها کشور جنوب شرق آسیا بود که روسیه را تحریم کرد.رسانه های بین المللی 
بارها از لی هسین لونگ به عنوان پردرآمدترین رهبر دولتی جهان یاد کرده اند. 
او دبیرکل حزب اقدام مردم )People›s Action Party, PAP( یک حزب 
سیاسی محافظه کار اصلی راست میانه در سنگاپور و یکی از سه حزب سیاسی 
اصلی این کشور است که در پارلمان، در کنار حزب مخالف کارگران )WP( و 

حزب پیشرفت سنگاپور )PSP( حضور دارد.

پولیتیک

رویداد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتي اراضي و  ساختمان هاي

            فاقد سند رسمي
برابر راي شــماره۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۹۶۰5 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و  ســاختمان هاي فاقد ســند رسمي 
مســتقر در واحــد ثبتي حوزه ثبت ملــک منطقه دو کرمــان تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضي آقاي  نادر معاذاللهي به شناســنامه شــماره 
۳۱5۰۲۱۸۹۳۴ کدملي ۳۱5۰۲۱۸۹۳۴ صــادره  کهنوج فرزند محمود 
درششــدانگ یک باب  خانه )کاربری مسکونی- قسمتی در طرح تعریض 
معبر( به مســاحت ۳۷۴,۶ مترمربع پاک شماره۱۱ فرعي از 5۹۳ اصلي 
واقــع در  بخش۲۸ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تأئید آدرس کرمان 
راین خیابان ۱۷شهریور جنب باســکول خریداري از مالک رسمي آقاي 
فتح الله و عشرت معین زاده میرحسینی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
 مي توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1597652
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رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

بــه عقیــده تحلیلگــران،  اجاس ســازمان 
همکاری هــای اقتصــادی آسیا-اقیانوســیه 
 )APEC یــا اپک( که از ۱۱ تــا ۱۷ نوامبر 
)۲۰  تا ۲۶ آبان( در سانفرانسیســکو برگزار 
می شــود، با تنش های جغراسیاســی همراه 

خواهد بود.
به گزارش رســانه شــورای روابــط خارجی، 
به نظر نمی رســد که اجاس آتی ســازمان 
همکاری های اقتصادی آسیا-اقیانوسیه )اپک( 
که ماه آینده میادی در شهر سانفرانسیسکو 
برگــزار می شــود رویکرد آمریــکا را درباره 
یکپارچه ســازی اقتصادی منطقه و تجارت 
تغییر دهد. با توجه به بیانیه دولت جو بایدن 
رئیس جمهــوری آمریکا، اجاس ســازمان 

اپک  آسیا-اقیانوسیه  اقتصادی  همکاری های 
قرار است بســتر اصلی آمریکا برای پیشبرد 
سیاست های اقتصادی خود در منطقه آسیا-

اقیانوســیه باشــد و تجارت و سرمایه گذاری 
آزاد و عادلانه را تقویت کند و رشد اقتصادی 
پایدار و فراگیری در پی داشته باشد. این بیانیه 
تاکید می کند که ۲۱ کشور عضو اپک نیمی 
از تجارت جهان را به خود اختصاص داده اند.

مضمون دولت بایدن برای این اجاس »ایجاد 
آینده ای تــاب آور و پایدار بــرای همگان« 
اســت. اما احتمالا این مضمون در مذاکرات 
آشکار نخواهد بود. سیاست اقتصاد آمریکا در 
آســیا تاکنون بسیاری از اعضای اپک و حتی 
متحدان نزدیک این کشــور مانند ژاپن را به 

شدت ناامید کرده اســت. این دولت تاکنون 
نتوانسته است بر اساس دستور کار شکوفایی 
اقتصادی هند-آرام )IPEF( به بســیاری از 

کشورهای عضو اپک سودی برساند.
دســتور کار شــکوفایی اقتصادی هند- آرام، 
ابتکار اقتصــادی مهم دولت بایدن در منطقه 
اســت و برخی مولفه های آن، مانند افزایش 
پایداری تهیه زنجیره های تامین و گســترش 
انرژی های پاک، قابل تحســین است. اما، این 
معامله تجاری نیست و به آمریکا فرصت دست 
یابی بــه بازار را نمی دهد. با توجه به اختال 
عملکرد کنونی کنگره، معامله تجاری آمریکا 
با شــرکای آسیایی خود بسیار بعید است. در 
مقایسه با یکپارچگی ســازی بسیار معامات 

تجاری منطقه ای توســط چین، کره جنوبی 
و ژاپن و با کمک اتحادیه کشــورهای جنوب 
شــرق آسیا )آسه آن(، IPEF سود اقتصادی 
چندانی به کشورهای آسیایی نمی رساند. با 

وجود تمام حرف های محبت آمیزی که ممکن 
است از سوی اپک شنیده شود، تغییر موضع 
دولت بایــدن در زمینه تجارت آزاد و رویکرد 
اقتصادی کلی آن در منطقه غیرمحتمل است.

سطح بالای تنش بین  اعضای اپك

بمباران محله های غزه با بمب های فسفر سفید تجــاوزات رژیم صهیونیســتی در غزه برای 
ســی امین روز ادامــه دارد و ایــن حمات 
بر بیمارســتان ها و محله های مســکونی و 
غیرنظامیان متمرکز است. در سطح عملیات 
زمینی نیز مقاومت فلســطین بــه مقابله با 
تاش های رژیم صهیونیستی برای پیشروی 

در محورهای جنگی ادامه می دهد.
سازمان جهانی بهداشت اعام کرد: بیش از 
۱۰۰ حمله به تاسیسات بهداشتی در غزه را 
از هفت اکتبر مستند ســازی کرده ایم. این 
ســازمان افزود: اسرائیل در هدف قرار دادن 
تاسیســات بهداشتی در غزه منجر به کشته 
شــدن 5۰۴ تن و خسارت به ۳۹ تاسیسات 
و ۳۱ آمبولانس شده اســت. وزارت بهداشت 
غزه از افزایش شــمار شهدای تجاوزات ۳۰ 
روزه رژیم صهیونیســتی به ایــن باریکه به 

۹۷۷۰ تن خبر داد.

بیمارســتان العوده در غزه نیز اعام کرد، از 
کمبود شــدید دارو و سوخت رنج می برند و 
بیمارستان احتمالا تا ۲۴ ساعت دیگر از کار 
بیفتد. وزارت بهداشت غزه روز یکشنبه اعام 
کرد که در حمله رژیم صهیونیســتی به نوار 
غزه، ۲۱ فلسطینی از یک خانواده به شهادت 
رســیدند. این وزارتخانه با انتشار پستی در 
فیســبوک نوشــت: ۲۱ شــهید از خانواده 
ابوحصیره در ساعات پایانی شب به مجتمع 
پزشکی الشفا منتقل شــدند. آنها در حمله 
وحشــیانه به خانه شان که در آن کودکان و 

زنان ساکن بودند، به شهادت رسیدند.
هال احمر فلسطین نیز از زخمی شدن یک 
بیمار در اتاق مراقبت های ویژه بیمارســتان 

القــدس در تل الهوا و تعدادی از آوارگان در 
نتیجه بمباران شــدید اشغالگران در اطراف 

این بیمارستان خبر داد.
زنگ خطر مدیر برنامه جهانی غذا 

ســیندی مک کین، مدیر برنامه جهانی غذا، 
گفت والدین غزه نمی دانند که آیا می توانند 
امــروز به فرزندان خود غــذا بدهند یا فردا 
بمانند.مک کین درخواســت فوری  زنــده 
برای ارســال گســترده و ایمن کمک های 

بشردوستانه به غزه صادر کرد.
انهدام 2 تانک  رژیم صهیونیستی 

 گردان هــای القســام اعام کــرد، مبارزان 
این گروه دو تانک اشــغالگران را با گلوله ها 
خمپاره الیاســین ۱۰5 در شمال غرب غزه 

منهدم کردنــد. آنها همچنین تاکید کردند، 
تعدادی از سربازان اشغالگر را نیز از مسافت 

نزدیک به هاکت رسانده اند.
این گروه مقاومت در خبری دیگر اعام کرد، 
نیروهای دشــمن که درحال نفوذ از محور 
حجر الدیک بودند، با خمپاره های ســنگین 

هدف قرار داد.
پیشــتر خبرگزاری ســما گزارش داده بود، 
رزمندگان گردان های عزالدین قسام شاخه 
نظامی حمــاس نیروهای صهیونیســتی را 
که در شــرق خان یونس در نــوار غزه نفوذ 
کرده بودنــد در کمین انداختند. رزمندگان 
قســام با راکت یاســین ۱۰5، ســاح های 
تک تیرانداز، ســاح های متوسط  و شلیک 

توپخانه ای دشمن صهیونیستی را هدف قرار 
دادند.همچنین رســانه های فلسطینی اعام 
کردند که درگیری های شدیدی در ساعات 
اولیه روز یکشنبه میان مقاومت و نیروهای 
اشــغالگرِ در حال نفوذ به شــمال غرب غزه 

رخ داد.
رســانه های فلســطینی بامداد روز یکشنبه 
گــزارش دادند که همزمان بــا گلوله باران 
شــدید توپخانــه صهیونیســت ها صداهای 
درگیری های شــدید در شرق خان یونس در 
جنوب نوار غزه شنیده شد.یک منبع مقاومت 
فلســطین در اواخر شب شــنبه به العربی 
الجدید گفت که درگیری های شدیدی بین 
نیروهای مقاومت و ارتش اشــغالگر در شرق 
شــهر خان یونس از فاصلــه صفر در جریان 
اســت و مقاومت از موشک، گلوله های ضد 

تانک و خمپاره استفاده می کند.

یــک ژنرال ارشــد ذخیــره ارتــش رژیم 
صهیونیســتی بــه هزینه بر بــودن حضور 
طولانی مدت ارتش رژیم صهیونیســتی در 
نوار غزه برای ایــن رژیم اذعان کرد و گفت 
که تل آویو هر چه بیشتر در شهر غزه بماند، 
خسارت ها و تلفات بیشتری خواهد داد. این 
گفته ها با انهدام دســتکم ۲ دستگاه تانک 
دیگر ارتش رژیم اسرائیل در غزه و سرنگونی 
پهپاد این رژیم بر فراز لبنان همزمان شــده 
است. »اســحاق بریک« روز یکنشبه افزود: 
هرچه بیشــتر در غزه بمانیم، کشــته های 
بیشــتری خواهیم داد و ضررهای اقتصادی 

هنگفتی خواهیم دید.
وی اضافه کرد: ادامه عملیات علیه غزه، خطر 
انفجار اوضاع در کرانــه باختری را افزایش 
خواهد داد.این درحالی است که گردان های 
القسام ظهر امروز اعام کرد که دو دستگاه 
تانک دیگر ارتش رژیم صهیونیســتی را در 
نــوار غزه منهدم کرده اســت. رســانه های 

لبنانــی نیز ظهــر دیروز اعــام کردند که 
مقاومت اسامی لبنان یک فروند پهپاد رژیم 
صهیونیستی را با موشــک زمین به هوا بر 
فراز نبطیه در جنوب لبنان ســرنگون کرده 
و دستکم دو موضع نظامی ارتش این رژیم 
در شمال فلسطین اشغالی را هدف قرار داده 

است.
این درحالی اســت که واکنش ها به سخنان 
جنجال برانگیز امروز وزیر کابینه نتانیاهو در 
محافل داخلی رژیم صهیونیستی که خواهان 
بررسی امکان استفاده از بمب اتم علیه غزه 
شده است، همچنان ادامه دارد و بحرانی را 

در درون صهیونیسها ایجاد کرده است.
عمیحــای الیاهو وزیر بــه اصطاح میراث 
فرهنگی رژیم صهیونیســتی امــروز گفته 
بود: یکی از گزینه ها که باید بررســی شود، 

انداختن بمب اتم روی غزه است.
نتانیاهو برای از فرار از مسئولیت گفته های 
الیاهو که امــروز خواهان انداختن بمب اتم 

روی غزه شد، گفته بود که این گفته ها جدا 
از واقعیت است. دفتر نتانیاهو هم در همین 
راســتا اعام کرد که او دستور توقف حضور 
»عمیحای الیاهو« در نشست های کابینه را 
تا اطاع ثانوی داده است. الیاهو امروز گفته 
بود: یکی از گزینه ها که باید بررســی شود، 

انداختن بمب اتم روی غزه است.
در همین حال حماس اعام کرد: درخواست 
زدن غزه با بمب اتم بیانگر خوی تروریســم 
صهیونیســتها اســت. جنبــش حماس در 
واکنش به درخواست این وزیر صهیونیست 
بــرای زدن غزه بــا بمب اتم اعــام کرد: 
گفته های یکی از وزیران اشغالگر درخصوص 
امکان انداختن بمب اتــم روی غزه بازتاب 
تروریســم رژیم صهیونیستی علیه  دهنده 

ملت ما است.
توانایی حماس 

برای شش ماه جنگ شهری 
اظهارات مقامات مقاومت نوار غزه اطمینان 

می دهــد که جنبش حماس بــه تنهایی و 
بدون ورود دیگــر طرف های محور مقاومت 
بــه نبــرد، ابــزار و توانایی مقابلــه با رژیم 
صهیونیستی برای یک جنگ طولانی چند 
ماهه را دارد و با همین تصور در هفتم اکتبر 
این نبــرد را آغاز کرد. روزنامــه رای الیوم 
در این باره نوشته اســت، برخی از محافل 
نزدیک به مقاومت فلسطین به نقل از یحیی 
السنوار، رئیس حماس در نوار غزه می گویند 
کــه این جنبش بــرای نبــردی طولانی و 
بدون محدودیت و فراتــر از انتظارات رژیم 
اشــغالگر، آماده است. طبق این گزارش، در 
مکاتبات خصوصی انجام شده در این زمینه، 
محدودیت زمانی مشــخصی مطرح نشــده 
و رهبران داخلی حمــاس گفته اند که این 
جنبش نبرد هفتم اکتبر را آغاز کرد و برای 

چندین ماه نبرد آمادگی کامل دارد.
تصور این اســت که جنبش حماس بدون 
دخالت هیچ جناح دیگری در محور مقاومت 

در منطقه، آماده اســت تا حداقل به مدت 
شش ماه با تهاجمات زمینی اسرائیل مقابله 
کند و کارشناســان از آن بــه آمادگی برای 

ادامه درگیری ها تعبیر می کنند.
طبق این گــزارش، یک انبار اســتراتژیک 
مهمات و ساح برای حداقل شش ماه کافی 
وجــود دارد. مهمتر از همه، انبار موشــکی 
وجود دارد که می تواند برای همان مدت به 

شهرهای اشغالی پرتاب شود.
دربــاره ســاختار تســلیحاتی جنبش های 
حمــاس و جهاد اســامی اطاعات دقیقی 
وجود ندارد. اما با این حال، اطمینان خاطر 
به رهبران حماس در خارج ازسوی رهبران 
برجسته داخلی، به این معنا بود که جنبش 
حماس بدون توجه به ورود سایر طرف ها در 
منطقه به جنگ علنــی، قادر به درگیری و 

رویارویی است.
در مرحله کنونی بر روی توانایی های حماس 
و جناح های مقاومت در نوار غزه حساب شده 
است. رهبران حماس در غزه از رهبران این 
جنبش در خارج خواســته اند که در سطح 
درگیری هــای مســلحانه و نظامــی نگران 
نباشند و در چارچوب توقف بمباران و تجاوز، 
تاش خود را تشدید کنند و تنها مشکلی که 
اهالی نوار غــزه از آن رنج می برند محاصره 

خفه کننده و جنگ نسل کشی است.
وظیفه کادر سیاســی و رســانه ای رهبران 
جنبش حمــاس در خــارج در این مرحله 
مقابله با تهاجم و بمباران غزه اســت و این 
در حالی است که توانایی نظامی گردان های 
القســام پس از یک مــاه درگیری تنها ۱۰ 
درصد تحــت تاثیر قرار گرفته اســت. این 
درصدی اســت که توسط مقاومت مطرح و 
تاکید شده است که ساختار نیروی انسانی 
و مهمــات گردان های القســام برای مدت 
طولانــی چند ماهــه در درگیــری با رژیم 

صهیونیستی کافی است.
ارتش رژیم صهیونیستی که در میدان نبرد 
با مقاومت فلســطین در جریــان عملیات 
»طوفان الاقصی« غافلگیر شــده و شکست 
خورده، برای جبران این شکست مفتضحانه 
در حال هدف قرار دادن غیرنظامیان بی گناه 
در نوار غزه اســت و با بســتن منابع آب و 
برق روی آنها و بســتن تمامــی گذرگاه ها 
منجر به شــکل گیری یک فاجعــه در این 
باریکه شده است. در حالی عملیات »طوفان 
الاقصی« وارد ســی امین روز خود شده که 
اشــغالگران بمباران تمام مناطق نوار غزه را 
تشدید کرده و همزمان درصدد نفوذ زمینی 
در آن هستند، اما با مقاومت قوی رزمندگان 
فلسطینی مواجه شده و تا بدین لحظه موفق 

به پیش بردن طرح خود نشده اند.

ارتش صهیونیستی در غزه زمین گیر می شود

توانایی حماس برای جنگ فرسایشی با اسرائیل

روزنامه اقتصادی کالکالیست رژیم صهیونیستی دیروز )یکشنبه( به نقل از ارقام 
اولیــه وزارت دارایی این رژیم اعام کرد کــه هزینه جنگ این رژیم علیه جنبش 

حماس در نوار غزه به ۲۰۰ میلیارد شکل )5۱ میلیارد دلار( خواهد رسید.
این روزنامه نوشــت، برآورد هزینه ها که ۱۰ برابر تولید ناخالص داخلی است، با 
استناد به احتمال ادامه جنگ از هشت تا ۱۲ ماه با محدود کردن این مساله به غزه 
بدون مشارکت کامل حزب الله لبنان یا یمن یا طرف های دیگر است و همچنین بر 
اساس بازگشت سریع حدود ۳5۰ هزار اسرائیلیِ به خدمت گرفته شده در نیروهای 
ذخیره به فعالیت در آینده  نزدیک است. کالکالیست نوشت که نیمی از هزینه برای 
امور دفاعی است که به حدود روزانه یک میلیارد شِکل می رسد. هزینه خسارت ها در 
درآمدها حدود ۴۰ تا ۶۰ میلیارد شِکل دیگر است و رژیم صهیونیستی هزینه ۱۷ تا 
۲۰ میلیارد شکلی برای غرامت به شرکت ها متحمل می شود و برای بازسازی ها ۱۰ 

تا ۲۰ میلیارد شِکل لازم است.

هزینه های سنگین ارتش اسرائیل 
رسانه های عبری گزارش دادند که رئیس جمهوری روسیه امیدوار است که رژیم 
صهیونیستی را ضعیف ببیند به گونه ای که این به نقطه ضعف غرب در مقابل روسیه 
تبدیل می شود. رسانه های عبری دیروز )یکشنبه( گزارش دادند که ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهور روســیه امیدوار است که »اســرائیل را در حالی ببینید که ضعیف از 
جنگ خارج می شود«. سایت گلوبس رژیم صهیونیستی اعام کرد که پوتین عملیات 
حمــاس را محکوم نکرد و فقط به حمایتی از طرح راهکار دولتی بســنده کرد. این 
سایت نوشت که پوتین امیدوار است که رژیم صهیونیستی به صورت ضعیف از جنگ 
خارج شود چراکه این امر تبدیل به نقطه ضعفی برای غرب می شود. حضور روسیه در 
جنگ علیه اوکراین ممکن است مانع از امتناع پوتین از رویارویی مستقیم در اینجا 
)حمله به غزه( شود. بعد از اینکه مسکو حمات حماس به اراضی اشغالی را محکوم 
نکرد و خواهان آتش بس در غزه شد، روابط روسیه و رژیم صهیونیستی طی مقطع 

اخیر از این امر متأثر شده است.

تمایل پوتین به تضعیف رژیم صهیونیستی
بعد از آنکه یک رســانه صهیونیســتی اخیرا از قطعی شدن سفر رئیس جمهور 
اوکراین به ســرزمین های اشــغالی خبر داد، »تایمز اسرائیل« گزارش کرد این سفر 
به دلیل انتشــار این گزارش معلق شده اســت.  روزنامه »تایمز اسرائیل« به نقل از 
یک دیپلمات اوکراینی نوشت، ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین در حقیقت 
برنامه داشت تا در روزهای آینده به اراضی اشغالی سفر کند اما حالا این سفر به دلیل 
درز خبر آن به کانال ۱۲ رژیم صهیونیســتی پا در هواست. این دیپلمات اظهار کرد: 
»او می خواســت خبر این سفرش به هنگام ورودش به اسرائیل علنی شود. او بسیار 
ناراحت است.« این روزنامه صهیونیستی نوشت، زلنسکی و بنیامین نتانیاهو، نخست 
وزیر رژیم صهیونیستی از زمان حمله فوریه ۲۰۲۲ روسیه به اوکراین سفرهای رسمی 
متقابل برای دیدار با یکدیگر نداشــته اند اما با میزبانی مســکو از مقامات حماس و 
معرفی قطعنامه های ضد تل آویو در سازمان ملل، رژیم صهیونیستی ممکن است به 

سراغ نزدیکتر شدن به کی یف برود.

بلاتکلیفی سفر زلنسکی به اسرائیل

نشریه نیویورک تایمز آمریکا ادعا کرد،  مقام های واشنگتن 
به طور خصوصی به رژیم صهیونیســتی چند اقدام برای 
کاســتن از تلفات غیرنظامیــان در حمات این رژیم به 
نــوار غزه از جمله با به کارگیــری بمب های کوچکتر را 
پیشــنهاد کرده اند.به نوشــته نیویورک تایمز، »آنتونی 
بلینکن« وزیــر امور خارجه آمریکا روز جمعه در جریان 
سفر به اراضی اشغالی مدعی شــد، با بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر رژیم صهیونیســتی درباره اتخاذ »گام های 
ملموس« برای به حداقل رساندن تلفات غیرنظامیان که 
این رژیم »می تواند و بایــد« اتخاذ کند، گفت وگو کرده 
اســت. او در جریان سفر روز شــنبه خود به اردن و بعد 
از نشستش با رهبران عربی که خواستار آتش بس فوری 
شدند هم این ادعا را تکرار کرد. به نوشته نیویورک تایمز، 
وزیر امور خارجه آمریکا در اظهاراتش مشخص نکرد که 

این »گامهای ملموس« در بردارنده چه اقداماتی هستند 
و متیو میلر، ســخنگوی او هــم از اظهارنظر درباره آنها 
خودداری کرد. اما مقام های آمریکایی که نامشان را فاش 
نکردنــد گفتند، بین مقامات دو طرف چند گفتگو انجام 
شــده و آمریکا در این گفتگوها به صهونیســتها توصیه 
کرده یک »رویکرد ســنجیده تر« در عملیات هایشــان 
در پیــش بگیرند. به ادعای نیویــورک تایمز، مقام های 
آمریکایی به این همتایان خــود گفتند، با »بهبود نحوه 
هــدف قرار دادن رهبران حمــاس، جمع آوری اطاعات 
بیشتر درباره شبکه های کنترل و فرماندهی حماس قبل 
از اجرای حمات، استفاده از بمب های کوچکتر برای فرو 
ریختن شبکه تونلی و به کار گیری نیروهای زمینی برای 
جدا کردن مراکز جمعیت غیرنظامی از مراکز تمرکز شبه 

نظامیان از تلفات غیرنظامیان بکاهند.« 

منابع رســانه ای از بحث وزیر خارجه آمریکا و رئیس ستاد 
ارتش رژیم صهیونیستی برســر تجاوز به نوار غزه و هدف 

قرار گرفتن غیرنظامیان در این باریکه پرده برداشتند.
خبرگزاری سما در این باره فاش کرد، آنتونی بلینکن، وزیر 
خارجه آمریکا در سفر اخیر خود به سرزمین های اشغالی 

در نشست کابینه جنگ رژیم صهیونیستی مشارکت کرد.
طبــق این گزارش، بلینکن در جریان این نشســت گفت: 
آسیب های زیادی به افراد بی گناه در غزه وارد شده است و 
اسرائیل باید اقدامات بیشتری برای جلوگیری از وارد شدن 

چنین آسیب هایی انجام دهد.
دو منبع مطلع از این نشست فاش کردند که این اظهارات 
بلینکن عصبانیت هرتزی هالوی، رئیس ســتاد ارتش رژیم 

صهیونیستی را به همراه داشت.
طبق گفتــه ایــن دو منبع، هالوی در پاســخ به بلینکن 

گفت: اگر به توصیه های ژنرال هایی که به اینجا فرســتاده 
بودید گوش داده بودیم،  نقشــه های ما تهاجمی تر و شمار 

غیرنظامیان کشته و مجروح شده بیشتر بود.
پیشتر پاتریک رایدر، سخنگوی پنتاگون حضور مستشاران 
نظامی آمریکایی در سرزمین های اشغالی را تایید کرده بود.
وی در یــک کنفرانــس مطبوعاتی گفت: مــا از تعدادی 
کارشناس خواسته ایم که به اسرائیلی ها در مسائلی که نیاز 
به برنامه ریزی و تفکر دارد از جمله ارائه توصیه هایی برای 
کاهش تلفات غیرنظامیان به حداقل میزان ممکن، کمک 

کنند.
همچنین نیویــورک تایمز به نقل از مقامــات آمریکایی 
گزارش داد کــه وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( در روزهای 
اخیر ده ها نیروی کماندویی را به سرزمین های اشغالی اعزام 

کرده است.

بگو مگوی بلینکن و رئیس ستاد ارتش اسرائیلفشار آمریکا به اسرائیل برای کاهش تلفات حملات علیه غزه


